

Protokół nr 109/2021
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy
w dniu 2 listopada 2021 r.

W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta Nidzicki – Marcin Paliński, Wicestarosta – Paweł Przybyłek, Członkowie Zarządu Powiatu: Lech Brzozowski, Krzysztof Zdziarski, Zbigniew Wernik oraz Inspektor w Wydziale Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego – Małgorzata Jakubowska. Ponadto na posiedzenie Zarządu poproszono Skarbnik Powiatu – Renatę Mróz.

Posiedzenie odbyło się w trybie zdalnym. Obrady otworzył i prowadził Starosta Nidzicki – Marcin Paliński.

Porządek obrad:

I. Wydział Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego:

1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie: ogłoszenia zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Rozbudowę i przebudowę budynku Starostwa Powiatowego w Nidzicy wraz z zagospodarowaniem terenu posesji w tym rozbiórka istniejących garaży i budowa budynku garażowego przy ul. Traugutta 23”.
2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Nidzickiego w zakresie związanym z realizacją i rozliczeniem zadania pn.: „Wymiana ścieżki diagnostycznej oraz remont i modernizacja stacji diagnostycznej w Centrum Kształcenia Zawodowego w Nidzicy”.

Ad. I.1

Pani M. Jakubowska omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Rozbudowę i przebudowę budynku Starostwa Powiatowego w Nidzicy wraz z zagospodarowaniem terenu posesji w tym rozbiórka istniejących garaży i budowa budynku garażowego przy ul. Traugutta 23”. Załącznikiem do niniejszej uchwały jest Specyfikacja Warunków Zamówienia, na którą składają się: Instrukcja, Formularz oferty wraz z załączonymi formularzami, Wzór umowy, Dokumentacja projektowa. Pani M. Jakubowska poinformowała, że termin realizacji zamówienia przewidziany jest na 18 m-cy od podpisania umowy; zaś kryteriami oceny ofert będą: cena – 60%, okres gwarancji – 20%, doświadczenie zawodowe kierownika budowy – 20%.

Zarząd Powiatu nie miał pytań i uwag.

Uchwała Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie ogłoszenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Rozbudowę i przebudowę budynku Starostwa Powiatowego w Nidzicy wraz z zagospodarowaniem terenu posesji w tym rozbiórka istniejących garaży i budowa budynku garażowego przy ul. „Traugutta 23” została przyjęta jednogłośnie liczbą głosów: 5 - „za”, 0 - „przeciw”, 0 – „wstrzymuję się”.

Ad. I.2

Pani M. Jakubowska omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Nidzickiego w zakresie związanym z realizacją i rozliczeniem zadania pn.: „Wymiana ścieżki diagnostycznej oraz remont i modernizacja stacji diagnostycznej w Centrum kształcenia Zawodowego w Nidzicy”. Zgodnie z treścią przedmiotowej uchwały Zarząd Powiatu udziela pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego w Nidzicy do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu nidzickiego w zakresie związanym z realizacją i rozliczeniem przedmiotowego zadania.

Zarząd Powiatu nie miał pytań i uwag.

Uchwałę Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Nidzickiego w zakresie związanym z realizacją i rozliczeniem zadania pn.: „Wymiana ścieżki diagnostycznej oraz remont i modernizacja stacji diagnostycznej w Centrum Kształcenia Zawodowego podjęto jednogłośnie liczbą głosów: 5 - „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymuję się”.

Członek Zarządu Powiatu Pan Lech Brzozowski zapytał o stopień zaawansowania prac nad budżetem Powiatu Nidzickiego na 2022 rok.

O udzielenie informacji poproszono Panią Renatę Mróz – skarbnik Powiatu, która poinformowała o zaawansowaniu prac. Obecnie szczegółowo analizowane są projekty budżetu na 2022 r. poszczególnych powiatowych jednostek. Pod koniec tygodnia przewiduje się spotkanie z Zarządem Powiatu w celu analizy przygotowanego materiału.

Zarząd Powiatu przyjął informację do wiadomości.

Protokołowała:

Pracownik I stopnia
wykonujący zadania w ramach
prac interwencyjnych
/-/Milena Obrębska

Starosta
/ - / Marcin Paliński
Wicestarosta
/ - / Paweł Przybyłek
Członek Zarządu
/ - / Krzysztof Zdziarski
Członek Zarządu
/ - / Lech Brzozowski
Członek Zarządu
/ - / Zbigniew Wernik